Descrizione struttura
Affari gen. e Servizi
Finanziaria

Tecnica

Vigilanza

Dipendenti

8
5
7
4

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2018 AL 31-03-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

193,00
113,00
164,00
108,00

180,00
106,00
141,00
102,00

13,00
7,00
23,00
6,00

5,00
7,00
14,00
2,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8,00
0,00
9,00
4,00

93,26
93,81
85,98
94,44

% assenza
6,74

6,19

14,02

5,56

% di cui ferie
2,59
6,19
8,54
1,85

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
4,15
0,00
5,49
3,70



